WASHINGTON LUIZ DA SILVA - PREFEITO, Número de
Protocolo: 154, Turno: Final, Tipo: Simbólica, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado:
Aprovado ; 4 - Projeto de Lei Executivo nº 26 de 2025, Autoriza crédito suplementar
especial  na  importância  de  até  R$  55.000,00  (cinquenta  e  cinco  mil  reais).  Autor:
WASHINGTON LUIZ DA SILVA - PREFEITO, Número de Protocolo: 149, Turno: Final, Tipo:
Simbólica, Sim: 7, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado ; 

Oradores das Explicações Pessoais: 1 - EVERTON HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA /
PSD ; 2 - JOSETE CARDOSO DE SÁ / MDB ;